

के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अधिकारी
ग्रा.पा.वि.
अतिरिक्त

③h/1
अतिरिक्त

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Kishanganj-2 DIVISION

RWD. Sigahabani SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1458

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			0.74	B/F	18.93 m ³
	1	5.00	1.00	0.15	0.75 m
	1	6.00	1.20	0.15	1.08 m
	1	30.00	3.40	0.15	15.30 m
	1	30.00	3.50	0.15	15.75 m
	1	30.00	3.80	0.15	17.10 m
	1	30.00	3.80	0.15	17.10 m
	1	30.00	3.80	0.15	17.10 m
	1	30.00	3.80	0.15	17.10 m
	1	18.00	3.80	0.15	10.26 m
	1	20.00	1.00	0.15	3.00 m
					133.47 m ³

3) Providing Brick bats
in Road ditches C-200

1	13.00	1.40	1.50	27.30 m ³
1	5.00	1.00	1.20	6.00 m
1	10.00	0.80	0.45	3.60 m
1	15.00	0.80	0.45	5.40 m
1	30.00	0.80	0.45	10.80 m
1	20.00	0.80	0.45	7.20 m
1	10.00	0.80	0.45	3.60 m
1	15.00	1.00	0.45	6.75 m
1	10.00	1.00	0.45	4.50 m
1	10.00	1.00	0.45	4.50 m
1	5.00	1.00	1.40	7.00 m
1	6.00	1.20	1.20	8.64 m

Continuation

C.O 95.29 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Øty	B/P	95.29 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	30.00	4.00	0.60	72.00 m ³
	1	18.00	4.00	0.60	43.20 m ³
	1	20.00	1.00	0.80	16.00 m ³
					586.49 m ³

4) Filling Empty Cement bags
with 2/sand c-Job

	1	10.00	0.80	1.00	8.00 m ³
	1	15.00	0.80	1.00	12.00 m ³
	1	10.00	1.40	1.80	25.20 m ³
	1	15.00	1.00	1.20	18.00 m ³
	1	10.00	1.00	1.20	12.00 m ³
	1	10.00	1.00	1.20	12.00 m ³
	1	5.00	1.00	1.20	6.00 m ³
	1	5.00	0.80	1.00	4.00 m ³
	1	5.00	0.80	1.00	4.00 m ³
	1	5.00	0.80	1.00	4.00 m ³
	1	5.00	0.80	1.00	4.00 m ³
					109.20 m ³
					@ 0.034 m ³ each bag = 3212 No.

Continuation

[illegible]**Continuation**

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
1) Const. of Subgrade & Earthen shoulder c- Job					
vide T.M.B Page (1) itm (1)					
= 356.40 m ³ @ 174.93/- Rs 62,345 =					
2) Sand filling or Type-B (first class) bedding c- Job					
vide T.M.B Page (2) itm (2)					
= 133.47 m ³ @ 514.43/- Rs 68,661 =					
3) Providing Brickbats in Road ditches c- Job					
vide T.M.B Page (3) itm (3)					
= 586.49 m ³ @ 2168.72/- Rs 12,71,933 =					
4) Providing & filling Empty cement bags c- Job					
vide T.M.B Page (3) itm (4)					
= 3212 No @ 38.03/- Rs 1,22,152 =					
5) Providing JCB (Hydraulic Excavator for cutting do - all - c- Job					
vide T.M.B Page (4) itm (5)					
= 6.00 hr @ 803.00/- Rs 4818.00					
Continuation					Rs 15,29,909.00

